I owe the most valuable part of the illustrative notes at the end of this
volume to the kindness of Mr. Crofton Croker and Sir William Betham,
the Ulster King of Arms. The profound learning of Sir William Betham
in everything connected with Irish history is so well known, that it is
scarcely necessary for me to say how much I prize his communications.

discrepans, spiritu diabolico plena, a secta omnium Dei cultorum exorbitans, gen-
tibus et Judeis crudelior, episcopos sacerdotes Dei summi prosequitur in vita pariter et
in morte, spoliando, lacerando Christi patrimonium in dicecesi Ossoriensi, Domini
commerendo maledictionem : quorum malitiis, quee plus solito invaluerunt et invales-
cunt, cogimur, ut possumus, obviare.

Adhee cum dispensatio clavium ecclesim, guas Christus apostolis commisit, et
episcopis et eorum successoribus, commode exerceri non possit sine ecclesiastica juris-
dictione, per gquam extirpantur vitia et inseruntur virtutes ; nonnulli tamen iniguitatis
filii subditi nostri, instinctu quodam diabolico, episcopis, et eorum ministris, jurisdic-
tionem ecclesiasticam secundum canonica instituta exercentibus, minas machinantur
gravissimas, ad indictandum, vexandum, et imbrigandum in euriis secularibus; et per
hoe impedire nituntur correctiones peccatorum et salutem animarum, in contemptum
Dei et ecclesie, et cumulum propriee damnationis wmterne: super quo de spirituali
remedio statuere compellimur et ordinare.—Wilkins' Concilia, vol. ii. p. 504.

* Liber ffratris Johannis Merylynche de perquisito ejusdem, fol. 206, v°.
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TRIAL FOR SORCERY IN THE REIGN OF EDWARD IL
(From the Parliamentary Writs, vol. ii. div. ii. p. 269.)

Rot. Plac. coram R. Hil. 18 Ed. II.

Placita coram domino rege apud Westm. de termino Aihgc d':.
Sancti Hillarii, anno regni R. E. fil. R. E. decimo ppr @S¢t

octavo. G. le Scrop. p. 2. m. xxxiiii. ﬁi&?"ﬁ'

Warr. Dominus rex mandavit coronatoribus hospitii sui breve suum
in hee verba.— Edwardus Dei gratia rex Angliz, dominus Hibernie, et
dux Aquitaniz, coronatoribus hospitii sui salutem. Quia quibusdam certis
de causis volumus certiorari super recordo et processu appelli, quod Ro-
bertns Mareschal de Leycestria nuper fecit coram vobis, de diversis
feloniis per ipsum et quosdam alios sui complices et fautores in diversis
comitatibus regni nostri perpetratis, vobis mandamus quod recordum et
processum ejusdem appelli, cum omnibus adminiculis appellum illud tangen-
tibus, nobis sub sigillis vestris distinete et aperte mittatis, et hoc breve, ita
quod illud habeamus coram nobis in erastino Sancti Martini ubicunque tunc
fuerimus in Anglia. Teste me ipso apud Westm. vi. die Novembris anno
regni nostri decimo octavo.—Pretextu cujus brevis pradicti coronatores
miserunt coram rege appellum praedictum in hze verba i —